2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2024
                             №  110

               х. Старая Станица
	Об утверждении отчета об исполнении

плана  реализации муниципальной

программы Старостаничного сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Старостаничного сельского поселения» на 2018-2030 годы за 6 месяцев 2024 года

В соответствии с  Постановлениями Администрации Старостаничного сельского поселения от 12.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного сельского поселения» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Старостаничного сельского поселения» на 2018-2030 годы за 6 месяцев 2024 года,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                               Н.П.Куртенок
Приложение

к постановлению администрации

Старостаничного сельского поселения

от 03.07.2023 №  110

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Старостаничного сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Старостаничного сельского поселения» на 2018-2030 годы
за 6 месяцев 2024 г.
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/

ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Старостаничного сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения тыс. руб.
<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1. «Повышение уровня внешнего благоустройства, санитарного состояния дворовых территорий многоквартирных домов и территорий общего пользования»
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	X
	X
	X
	54,0
	54,0
	0,0
	54,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Старостаничного
	01.01.2024
	31.12.2024
	54,0
	54,0
	0,0
	54,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	сельского поселения уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1.
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Старостаничного сельского поселения уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2. «Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового пребывания населения»
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	X
	X
	X
	54,0
	54,0
	0,0
	54,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Старостаничного сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий
	01.01.2024
	31.12.2024
	54,0
	54,0
	0,0
	54,0

	Контрольное событие муниципальной
	Администрация Старостаничного
	Повышение удовлетворенности
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	программы 2.1.
	сельского поселения
	населения Старостаничного сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий

	Основное мероприятие 2.2.
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Старостаничного сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.2.
	Администрация Старостаничного сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Старостаничного сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X
	108,0
	108,0
	0,0
	108,0

	ответственный исполнитель

государственной программы
	X
	X
	X

	соисполнитель 1
	X
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X
	X

	участник 1
	X
	X
	X